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Vel overstått sonemøter i Distrikt Akershus Bygdekvinnelag 
 
I løpet av andre halvdel av september ble det avholdt sonemøter i samtlige fire soner under 
ABK. Ulike og spennende tema stod på dagsorden. Nedenfor får du et glimt fra sonemøtene.   
 
 
 
Sone 1 - 23. sept. Sted: Ås arbeidskirke 
Vertskap: Ås bygdekvinnelag 
Tema: Ikke nok å være god kokk – om matsikkerhet  
 
Leder i Ås Bygdekvinnelag, Birgit Gullerud ønsket velkommen og 
møtet ble innledet med et flott kulturelt innslag fra av to ungdommer 
fra Ås. Seniorrådgiver Aina K. Svenneby i Mattilsynet, holdt             
et veldig fint og informativt foredrag om matsikkerhet.  
 
Med mattrygghet menes at det er god kontroll med  
produksjonen av næringsmidler, slik at vi ikke blir  
syke av å spise maten. Det faglige ansvaret for mattrygghet  
i Norge ligger hos Mattilsynet, som er underlagt Landbruks-                                                     
og Matdepartementet.  
 
Etter foredraget ble det servert grønnsakssuppe, kaker og kaffe.  
Til stede fra ABK var Gro Johnsen, som også er medlem av Ås Bygdekvinnelag. Hun 
formidlet hilsen og informasjon fra Distrikt Akershus. 
 
Rundt 60 personer deltok på sonemøtet. 
Medlemslag i sone 1: Ski, Vestby, Ås, Kråkstad, Frogn og Enebakk.  
 
 
Sone 2 – 15.sept. Sted: Asker Museum       
Vertskap: Asker Bygdekvinnelag  
Tema: Den første husmorskolen i Norge  
 
Kvelden ble åpnet med omvisning i Tilla og Otto 
Valstads hjem. Otto Valstad var opptatt av å samle 
og ta vare på ting. Han var spesielt opptatt av 
antikviteter og kulturhistoriske gjenstander, gjerne 
av kulturhistorisk verdi.  
 
Les den utfyllende teksten om sonemøtet på 
hjemmesiden til Asker Bygdekvinnelag:  
https://bygdekvinnelaget.no/lokallag/asker-bygdekvinnelag 
Til stede fra ABK var Bodil Berg. Bodil formidlet hilsen og informerte om arbeidet                   
i Distrikt Akershus.  
 
Rundt 40 personer deltok.  
Medlemslag i sone 2: Asker, Lørenskog, Nittedal/Hakadal, Rælingen, Oslo og Bærum. 

Deltakerne fikk omvisning på Asker Museum. 

Et trau med markens grøde 
var dekorasjon til møtet. 
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Sone 3 – 15.september. Sted: Bruvollen samfunnshus  
Vertskap: Blaker Bygdekvinnelag  
Tema: Jordvern 
 
Leder Marit Helene Lund var til stede og kunne melde om et 
viktig og svært hyggelig sonemøte på Bruvollen samfunnshus i 
Blaker. Sigrid Hjørnegård, generalsekretær i Norges Bondelag, 
sitt engasjerende foredrag om jordvern og viktigheten av å ta 
vare på matjorda var svært interessant og lærerikt.                
 
Det var i det hele tatt et vellykket arrangement gjennomført av 
lokallagsleder Jorid Holmsen og de dyktige bygdekvinnene i 
Blaker. 
 
ABK-leder Marit H. Lund var stedfortreder for soneleder Liv Østeng 
Halvorsrud. Marit formidlet hilsen og informerte om arbeidet i Distrikt Akershus!  
 
Nærmere 40 personer deltok på sonemøtet. 
Medlemslag i sone 3: Gansdalen, Blaker, Skedsmo, Aurskog-Høland og Sørum.   
 
 
Sone 4 – 16.sept. Sted: Frøyhov gård 
Vertskap: Nes bygdekvinnelag 
Tema: Arkeologiske utgravninger på gården Frøyhov gård  
 
Leder Margunn Koller Eggum ønsket 
forsamlingen velkommen. Deretter 
holdt Bjarne Gaut, arkeolog i Viken 
fylke, et interessant foredrag. Han 
fortalte om gravhaugene på gården og 
funnet av Frøhovmannen i 1865.       
Det er også gjort en god del andre 
arkeologiske funn, bl.a. etter mulig 
kirke som har stått i området. 
 
Gaut gav forsamlingen et innblikk i hvordan arkeologene tolker de ulike funnene, stedsnavnet 
og topografien - og slik kan forme et bilde av en forhistorisk bosetning på Frøyhov. Kunnskap 
om bosetningsmønsteret i omlandet bidrar til å forstå hvordan mennesker har levd i området i 
jernalderen.  
 
Det ble servert nydelige snitter og kaker til kaffemat.    
Tilsteder fra ABK var soneleder Kari Luke, som informerte om arbeidet i Distrikt Akershus.  
 
Vel 30 personer deltok på sonemøtet.   
Medlemslag i sone 4: Nannestad, Østre Udnes, Gjerdrum, Nes, Ullensaker og Eidsvoll.  
 

Sigrid Hjørnegård fra NBL. 


